



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0055/2017	PREGÃO Nº 0010/2017	22/02/2017

Objeto: PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, VISANDO ATENDER AS AÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS

JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CAMINHÃO PALCO MEDIDA DE 8MX5M SEM COBERTURA.	UN	10,000	JPR	1.550,00	15.500,00
I	0001	02	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTECONSOLES: DIGIDESIGN PROFILE OU VENUE SC 48 CU MIX RACK - 01 PROCESSADOR (BSS OMNIDRIVE / XTA / KLARK TEKNIK / DBX). SISTEMA DE INTERCOM ENTRE TÉCNICOS DE P.A. E MONITOR. (INDISPENSÁVEL) 01 SIDE FILL ATIVO. TODO SISTEMA DE AC DO PALCO DEVERÁ ESTAR ATERRADO E ESTABILIZADO EM 127V UTILIZANDO TRANSFORMADOR DE NO MÍNIMO 5 KVA. OBS: NÃO ACEITAMOS MESA ANALÓGICA. BACK LINE: 02 SISTEMAS IN EAR MOD. (PSM 600, 700, 900, EW300G2) 01 AMPLIFICADOR FENDER TWIN AMP.REVERB (INDISPENSÁVEL) 01 AMPLIFICADOR DE BAIXO – HART SYSTEM OU AMPEG. (NÃO ACEITAMOS CAIXAS GK) 02 MICROFONES S/FIO (SHURE SM 58 BETA) 01 MULTI CABO DE 10 VIAS PARA LIGAR NOSSO MIC/FONE DE RACK. 01 SUB PARA BATERIA COM FALANTE DE 18". 14 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ GRANDE. 03 PEDESTAIS PEQUENOS. 04 CABOS P-10. 01 MULTI CABO DE 7 VIAS. 04 GARRAS LP. OBSERVAÇÕES: A MESA DE ÁUDIO DE MONITOR DEVERÁ SER MONTADA FORA DO ESPAÇO ÚTIL DO PALCO E, SE POSSÍVEL, DO LADO DIREITO DO MESMO. O ESPAÇO ÚTIL DO PALCO DEVERÁ ESTAR LIMPO PARA MONTAGEM DE NOSSO CENÁRIO, OU SEJA SEM NENHUM CASE OU EQUIPAMENTO QUE NÃO SERÁ UTILIZADO. A MESA DE AUDIO DE MONITOR BEM COMO MICROFONES E DIRECTS, FAZEM PARTE DE NOSSA ESTRUTURA. PORÉM TODO EQUIPAMENTO LISTADO DEVERA ESTAR DISPONÍVEL PARA USO SE NECESSÁRIO. RIDER DE SOM: TODAS AS ESTRUTURAS DEVEM ESTAR, COM PARÁ-RAIOS NECESSÁRIOS PARA A SEGURANÇA DE TODOS OS QUE ESTIVEREM TRABALHANDO BEM COMO A DO PÚBLICO. É INDISPENSÁVEL UM GERADOR DE 250 KVA PARA USO EXCLUSIVO DO SHOW. DISPONIBILIZAR TODO SISTEMA DE AC, MULTI CABO E CONSOLE DE AUDIO PARA USO EXCLUSIVO. P.A.: O P.A. DEVE ESTAR SEMPRE A 1.50M AO LADO E A 1.50M A FRENTE DO PALCO. (FLY P.A SEMPRE) EAW, MEYER SOUND, VDOSC, JBL OU LS AUDIO. (NÃO ACEITAMOS PA KF) O P.A. DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O AMBIENTE DESENVOLVENDO NO MÍNIMO 110 DBS EM SPL A 30 METROS DO PALCO PARA LUGAR ABERTO, E EXTREMAMENTE NECESSÁRIO 2 TORRES DE DELAY. É NECESSÁRIA A MONTAGEM DE FRONT FILL. CONSOLES: PM1D, PM5D, DIGIDESIGN PROFILE OU MIX RACK. 01 PROCESSADOR DE P.A (BSS, KLARK TEKNIK OU DBX). 01 CD PLAYER. 01 MD REC 01. OBS: NÃO ACEITAMOS MESA ANALÓGICA. HOUSE MIX: INSTALAR EM FRENTE AO PALCO, 30 METROS À FRENTE EM LOCAIS ABERTOS OU 20 METROS EM LOCAIS FECHADOS. CASO A HOUSE MIX ESTIVER MONTADA A MAIS DE 40 METROS OU NA LATERAL SERA NECESSÁRIO O CONTROL ROOM, COM O DEVIDO ACERTO DE DELAY. ESTRUTURA LUZ / CENÁRIO: 54 METROS DE Q50. 42 METROS DE Q30. 07 PAU DE CARGA. 07 SILVE. 07 SAPATA. 07 TALHAS. 08 CINTAS DE 1MT. PARAFUSOS SUFICIENTES PARA MONTAGEM DA ESTRUTURA. RELAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: 06 ATOMIC 3000. 04 SET LIGHT LUZ DE SERVIÇO, INDISPENSÁVEL. 12 ELIPSOIDAL ETC 750 COM GELATINAS R61. 04 REFLETOR PAR 64 #5 (GELATINA PAR 64 R61). 06 MINI BRUT 6 LAMPADAS. 02 MÁQUINA DE FUMAÇA. 02 VENTILADORES. 02 CANHÕES SEGUIDORES 1200(DTS). 01 RACK DE 48 CANAIS DE	D	6,000	JPR	5.950,00	35.700,00
I	0001	03	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO: 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES (08 FALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA); 04 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO (1.000W RMS CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE PA; 01 DIVISORES DE FREQUÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE DE ÂNGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 02 EQUALIZADOR	D	6,000	JPR	3.850,00	23.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			12 DB POR OITAVA;; 08 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 MULTICABO COM NO MÍNIMO 36 VIAS (60MTS); 08 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 APARELHO DE CD PLAYER; 02 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 40 CANAIS CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES MÁSTER LR, 04 BANDAS DE EQUALI-ZAÇÃO MAIS 01 PARAMÉTRICO COM PONTO DE INSERT EM TODOS OS CANAIS, 10 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMS CADA; 05 EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO COM NO MÍNIMO 31 BANDAS POR CANAL E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA; AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE MONITORES; 01 SISTEMA DE SIDE FILL CONTENDO 02 CAIXAS PARA SUBGRAVES (04 FALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA); 02 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO (1.000W RMS CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE MONITOR, 01 DIVISOR DE FREQUÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE DE ÂNGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO UHF; 06 MICROFONES PARA USO DIVERSOS COM					
I	0001	04	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SOM MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO: 08 CAIXAS PARA SUBGRAVES (16 FALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA); 08 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO (1.000W RMS CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE PA; 01 DIVISORES DE FREQUÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE DE ÂNGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 02 EQUALIZADOR ESTÉREO COM NO MÍNIMO 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA; 02 PROCESSADORES DE EFEITOS COM REVERB E DELAY COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS E CONVERSORES AD/DA DE NO MÍNIMO 20 BITS; 08 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 MULTICABO COM NO MÍNIMO 36 VIAS (60MTS); 08 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 APARELHO DE CD PLAYER; 02 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 40 CANAIS CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES MÁSTER LR, 04 BANDAS DE EQUALI-ZAÇÃO MAIS 01 PARAMÉTRICO COM PONTO DE INSERT EM TODOS OS CANAIS, 10 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMS CADA; 05 EQUALIZADORES GRÁFICOS ESTÉREO COM NO MÍNIMO 31 BANDAS POR CANAL E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA; AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE MONITORES; 01 SISTEMA DE SIDE FILL CONTENDO 02 CAIXAS PARA SUBGRAVES (04 FALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA); 02 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO (1.000W RMS CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE MONITOR, 01 DIVISOR DE FREQUÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE DE ÂNGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS, 01 BATERIA COMPLETA COM 01 BUMBO, 02 TONS, 01 SURDO, 01 CAIXA, 02 ESTANTES PARA PRATOS, 01 ESTANTE PARA CAIXA, 01 MÁQUINA DE CHIMBAL, 01 PEDAL PARA BOMBO, 01 BANCO COM KIT DE MICROFONES ESPECÍFICOS; 01 AMPLIFICADOR PARA BAIXO COM 800W RMS, 01 CAIXA COM 04 ALTO-FALANTES DE 10 POLEGADAS E 01 CAIXA COM 01 ALTO-FALANTE DE 15 POLEGADAS; 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA COM 900W RMS, 01 CAIXA COM 02 ALTO-FALANTES COM 12 POLEGADAS; 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 06 DIRECT BOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS; 01 MICROFONE SEM FIO	D	10,000	JPR	2.850,00	28.500,00
I	0001	05	EQUIPAMENTO COMPLETO DE SONORIZAÇÃO PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM CAIXAS DE SOM, AMPLIFICADORES, MICROFONES COM FIO E SEM FIO, APARELHO CD E DVD (ENTRADAS E SAÍDAS) COM CAPACIDADE MODERADA PARA ATENDER PRONUNCIAMENTOS E REPRODUZIR HINOS OFICIAIS. MÁXIMO DE 02 HORAS POR	D	15,000	JPR	1.380,00	20.700,00
I	0001	06	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,00M DE FRENTE X 10,00M DE PROFUNDIDADE, COM 3,50M DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO.	UN	120,000	JPR	761,00	91.320,00
I	0001	07	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,00M DE FRENTE X	UN	120,000	JPR	305,00	36.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			PROFUNDIDADE, COM 3,50M DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO.					
I	0001	08	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 03 DEGRAUS, EM ESTRUTURA DE FERRO COM ASSENTO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, COM QUEBRA DEGRAU E GUARDA CORPO DENTRO DAS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.	M	50,000	JPR	88,00	4.400,00
I	0001	09	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 06 DEGRAUS, EM ESTRUTURA DE FERRO COM ASSENTO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, COM QUEBRA DEGRAU E GUARDA CORPO DENTRO DAS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.	M	50,000	JPR	152,00	7.600,00
I	0001	10	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 09 DEGRAUS, EM ESTRUTURA DE FERRO COM ASSENTO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, COM QUEBRA DEGRAU E GUARDA CORPO DENTRO DAS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.	M	50,000	JPR	183,00	9.150,00
I	0001	11	LOCAÇÃO DE CADEIRAS BRANCAS EM PVC, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, MODELO BISTRÔ.	UN	4.400,000	JPR	1,99	8.756,00
I	0001	12	LOCAÇÃO DE CAMARIM MEDINDO 10,00M X 5,00M, ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OCTANORM E DIVISÓRIAS EM CHAPAS DE TS DUPLA FACE BRANCA, CLIMATIZADO, COBERTO COM TENDA, PISO EM TABLADO DECK, INCLUÍDO ART/CREA E SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UN	15,000	JPR	3.450,00	51.750,00
I	0001	13	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERAL DE TENDA ABERTA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FRECHAMENTO DE TENDA ABERTA, COM LARGURA DE 5M E ALTUR DE 2,5 EM LONA VINÍLICA COR BRANCA.	UN	100,000	JPR	65,00	6.500,00
I	0001	14	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO TAPUME EM ESTRUTURA DE CHAPAS ZINCADAS COM ALTURA DE 2,00M, INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	M	300,000	JPR	12,95	3.885,00
I	0001	15	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO EM ESTRUTURA DE FERRO ZINCADO COM ALTURA DE 1,00M.	M	1.000,000	JPR	11,50	11.500,00
I	0001	16	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE NO MÍNIMO 260KVA, COM AUTONOMIA DIÁRIA DE 8 HORAS DE USO, COM ACOMPANHAMENTO DE 1 TÉCNICO.	D	6,000	JPR	1.500,00	9.000,00
I	0001	17	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE NO MÍNIMO 260KVA, STAND BY. COM ACOMPANHAMENTO DE 1 TÉCNICO.	D	6,000	JPR	1.285,00	7.710,00
I	0001	18	LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS BRANCAS EM PVC.	UN	1.100,000	JPR	5,40	5.940,00
I	0001	19	LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL DE 10,00 X 5,00 X 1,60M, COBERTURA UMA ÁGUA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS Q30, COM LONA ANTI-CHAMAS, INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UN	5,000	JPR	3.850,00	19.250,00
I	0001	20	LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL DE 10,00 X 8,00 X 1,60, COBERTURA DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS Q50, COM LONA ANTI-CHAMAS, INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UN	12,000	JPR	4.650,00	55.800,00
I	0001	21	LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL DE 18,00 X 14,00 X 1,6M, COBERTURA DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS Q50, COM ÁREA AUXILIAR, COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR BRANCA.	UN	6,000	JPR	9.290,00	55.740,00
I	0001	22	LOCAÇÃO DE PALCO SEM COBERTURA DE 10M X 8M X 1M, EM ESTRUTURA DE FERRO COM TABLADO NAVAL 20MM.	UN	5,000	JPR	1.890,00	9.450,00
I	0001	23	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS (PORTA PAPEL HIGIÊNICO, GRADES DE VENTILAÇÃO, DUTO DE RESPIRO), INCLUÍDA MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA DOS SANITÁRIOS.	D	200,000	JPR	149,00	29.800,00
I	0001	24	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PNE (COM: CORRIMÃO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, GRADES DE VENTILAÇÃO, DUTO DE RESPIRO, RAMPA DE ACESSO), INCLUÍDA MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO	D	15,000	JPR	355,25	5.328,75
I	0001	25	LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA PIRAMIDAL DE 4M X 4M, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,50M DE PÉ DIREITO NAS CALHAS, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, INDIVIDUAL, INCLUÍDOS MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UN	20,000	JPR	280,00	5.600,00
I	0001	26	LOCAÇÃO FECHAMENTO LATERAL DE TENDA ABERTA: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO DE TENDA ABERTA, COM LARGURA DE 10M E ALTURA DE 3,5M, EM LONA VINÍLICA COR BRANCA.	UN	100,000	JPR	79,90	7.990,00
I	0001	27	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MÍDIO PORTE, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 64-REFLETORES PAR 32 - FOCOS 01, 02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 06 MOVING BEAM 200,	D	10,000	JPR	1.490,00	14.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			GIOTTO 400, 24 PAR LED 3 WATTS RGBWAAS, 04-MINI BRUTT 06 LÂMPADAS, 01-MESA AVOLITE PEROLA 2004, 08 VARAS DE ACL, 12 ELIPSOIDAIAS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 2000W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, 50 METROS LINEARES DE ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO NO FORMATO DE Q30, 20 METROS LINEARES DE ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO NO BOX TRUSS, 01-OPERADOR TÉCNICO, 01-AUXILIAR TÉCNICO. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERÊNCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES, DESDE QUE ATENDA AO RAIDER TÉCNICO DO EVENTO.					
I	0001	28	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE, DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 96-REFLETORES PAR 64 – FOCOS 01, 02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 12 MOVING BEAM 200, 12 MOVING GIOTTO 400, 24 PAR LED 3 WATTS RGBWAAS, 04-MINI BRUTT 06 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 2000 COM VENTILADORES, 01-MESA AVOLITE PEROLA 2004, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORES FLOOWER 1.200, 12 ELIPSOIDAIAS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 2000W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, 50 METROS LINEARES DE ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO NO FORMATO DE Q30, 20 METROS LINEARES DE ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO NO BOX TRUSS, 01-PERADOR TÉCNICO, 02-AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERÊNCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES,	D	10,000	JPR	1.640,00	16.400,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

**R\$ 597.869,75**